## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

### МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 663555, Партизанский район, п. Мина, ул. Школьная 3а Тел. 8(39140)24-4-81

E-mail: mou60k@mail.ru

### ПРИКАЗ

№67

31.08.2023 г.

# О создании штаба воспитательной работы в МКОУ «Минская СОШ»

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды ЗОЖ, реализации Федерального закона №120-ФЗ от 24.06.1999 г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в МКОУ «Минская СОШ» штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 г.
- 2. Утвердить:
  - Положение о ШВР в МКОУ «Минская СОШ»;
  - Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 1);
  - План работы ШВР на 2023-2024 учебный год;
  - План проведения заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год.
- 3. Контроль над исполнением приказа возложить на педагога-организатора Белоколодову Л.В.

И.о. директора:

А.А. Михайленко

Л.В. Белоколодова

С приказом ознакомлены:

# Состав штаба воспитательной работы МКОУ «Минская СОШ» на 2023-2024 учебный год

- 1. Белоколодова Л.В. педагог-организатор, руководитель ШВР.
- 2. Литвинцева М.С. социальный педагог.
- 3. Мягких О.В. педагог-психолог.